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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32217008N

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit Albanian Residency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Arkitekt Sinani”, Nd. 56, H.10, Ap. 36, 
Njësia Administrative Nr. 3, 1005 Tiranë 1005
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si qëllim kryesor të ofrojë shërbime dhe ndihmë 

për investitorët dhe bizneset e huaja që dëshirojnë të 
zgjedhin Shqipërinë si vendin e tyre të preferuar për 
veprimtarinë e biznesit, investimet dhe jetesën.  Fushat 
kryesore të veprimtarisë së shoqërisë sonë përfshijnë: •Nxitje 
dhe asistence për qytetaret, investitorët dhe bizneset e huaja 
për të zgjedhur Shqipërinë si vendin e tyre të preferuar për 
aktivitetin e biznesit dhe investimet. •Asistencë në 
regjistrimin apo transferimin e operacioneve të biznesit të 
kompanive të huaja në Shqipëri. •Asistencë për marrje leje 
qëndrimi dhe shtetësi në Republikën e Shqiperisë  •Asistencë 
në gjetjen dhe blerjen e pronave të patundshme, pasurive dhe 
investimeve të tjera në territorin shqiptar. •Asistencë për 
klientët për të gjetur vendbanime të përshtatshme, vende 
pune dhe kushte të tjera të nevojshme për të jetuar dhe 
punuar në Shqipëri. •Zhvillimi dhe organizimi i ngjarjeve 
dhe aktiviteteve të ndryshme me qëllim të promovimit të 
cilësive të Shqipërisë në nivel ndërkombëtar. •Përgatitja dhe 
zhvillimi i planeve të biznesit, raporteve mbi situatën 
ekonomike, studimeve të mundshme të fizibilitetit 
(feasibility studies), dhe analizave të tjera në mbështetje të 
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investitorëve dhe bizneseve të huaja që dëshirojnë të 
investojnë në Shqipëri. •Ofrimi i çdo lloji tjetër të 
shërbimeve të nevojshme për të realizuar qëllimet dhe 
objektivat e kompanisë sonë në përputhje me ligjin dhe 
rregulloret e aplikueshme në Shqipëri. •Asistencë në marrjen 
e licencave dhe dokumentacionit të nevojshëm për 
regjistrimin e klientëve sipas ligjit te në përputhje me ligjin 
shqiptar. •Asistence juridike dhe shërbime të tjera të lidhura 
me kuadrin ligjor te Shqipërisë. 
Eduard Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 09/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eprodani@gmail.com  
Telefon: +355672048436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-209921-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A98051-5461-45AB-AF2C-014528EEB741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520DCF8-4DF5-484F-9273-032362CD6A67
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